

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

DBB Properties ApS

Vævergade 8, 1. th.
2200 København N

CVR nr. 38269623

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. januar 2021

Dirigent

Mathias Frank Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBB Properties ApS
Vævergade 8, 1. th.
2200 København N

CVR-nr.: 38269623
Stiftelsesdato: 20. december 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nis Haugaard Fisker-Bødker
Morten Bo Petersen
Max La Cour Christensen

Direktion

Max La Cour Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af ejendomme og handel med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 734.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	-19.420	358.968
Andre finansielle indtægter	787.721	0
Andre finansielle omkostninger	-33.430	-12.414
Ordinært resultat før skat	734.871	346.554
Skat af årets resultat	-162.492	45.965
ÅRETS RESULTAT	572.379	392.519
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	572.379	392.519
Disponeret i alt	572.379	392.519

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250.000
Tilgodehavender i alt	0	1.250.000
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315.152	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.315.152	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	603.158	194.239
Likvide beholdninger i alt	603.158	194.239
Omsætningsaktiver i alt	1.918.310	1.444.239
AKTIVER I ALT	1.918.310	1.444.239

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	830.000	450.000
Overført overskud	861.163	288.785
Egenkapital i alt	1.691.163	738.785
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	610.000
Selskabsskat	160.492	64.054
Anden gæld	66.655	31.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.147	705.454
Gældsforpligtelser i alt	227.147	705.454
PASSIVER I ALT	1.918.310	1.444.239

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualforpligtelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Max la Cour Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-551756467107
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 09:23:12
Underskrevet med NemID

Max la Cour Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-551756467107
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 09:23:12
Underskrevet med NemID

Nis Haugaard Fisker-Bødker

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-164227010809
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 10:27:52
Underskrevet med NemID

Morten Bo Haar Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-086142973276
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 19:07:40
Underskrevet med NemID

Jimmi Lillelund Pedersen

Som Revisor NEM ID
RID: 56093107
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 11:57:47
Underskrevet med NemID

Mathias Frank Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-568215936035
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 14:26:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11a82954YqS241494584